| 01/07/2024

09-90340-000
SAGA 207

LDOVRE




10
11
12
13

15

16

17

18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
54
55
56

70.66598.000
70.66598.000
70.77491.021
70.05407.021

70.07216.021

70.00336.021

70.27429.0V0

70.77750.000
70.77750.000
70.27311.036
70.32039.000

70.79868.000

70.79870.000
70.79869.000
70.79869.000
70.79869.000
70.79869.000
70.79889.000
70.76325.000
70.52300.021
70.19508.000
70.19510.000
70.19507.000
70.22203.041
70.72644.000
70.18615.000
70.22205.041
70.18601.041
70.18613.041
70.19505.000
70.18701.000
70.19410.000
70.19733.000
70.18710.041
70.19401.000
70.13601.000
70.25530.000
70.72647.000
70.07169.000
70.21705.041
70.05216.000
70.64340.000
70.64337.041
70.17822.000

SET STOOKBODEM SAGA207
SET STOOKBODEM SAGA207
VUURKORF SAGA207
ASLUIK 07 ZWART

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

308B AANSLUITKRAAG @150 UITW ZWART 300-8B

HENDEL LUCHTSCHUIF SAGA 1 ZWART
POEDERCOATED

SET VERMICULIET VLAM/ACHTERWAND SAGA207
SET VERMICULIET VLAM/ACHTERWAND SAGA207
HENDELHOUDER SAGA

REMPLAATJE SAGA207/SAGA301

SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 4.0M GLASVEZELKOORD 6MM - TU.SK6
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
7839 : 4 X STELVOET 15M6X20 Z. KARTELRAND
SET ANTISLIPSCHIJFJE

POOT SAGA

10 st TAPEIND M8X25

10 ST D939 M8X35 TAPEINDE

10 st TAPEIND M8X20

10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW#
DRUKVEER RVS @18.2X@1.25X40.5

10 st D7991 M8X35 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRAAD
10 ST D6921 M8X16 ZESKANTFLENSBOUT GEZWART
10 ST D7991 M6X12 VERZ.SCHR.BIZK VOL DRA
10 ST D7991 M8X16 VERZ.SCH B.ZESK VOL DR
10 st TAPEIND M6X35

10 st D9021A @6XD18 SLUITRING

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

10 st D963 M8X30 PLATV.SCH.ZGSN

10 st D9021A @8X@P25 GEZWART SLUITRING

10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0

10 ST BUSJE @6X@8X28

STOPPER DEUR SAGA 301

TREKVEER

STANG TREKVEER 640/760 WD

10 ST D916 M6X16 STELSCH.BI ZESK ZW.
ASL.1806 ASLADE

SLUITSTUK SAGA207

SLUITPEN HENDEL SAGA GEZWART

10 st SPIRAALSPANSTIFT 4X20

SET PLAQUE DE SOLE SAGA207
SET PLAQUE DE SOLE SAGA207
CORBEILLE SAGA207

VOLET CENDRIER 07 NOIR

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

308B BUSELOT @150 EXTERIEUR 300-8B
POIGNEE REGLETTE D'AIR SAGA 1 NOIRE

SET VERMICULITE DEFLECTEUR/ARRIERE SAGA207
SET VERMICULITE DEFLECTEUR/ARRIERE SAGA207
HENDELHOUDER SAGA

PIECE DE FREIN SAGA207/SAGA301

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHESIF-26422.

SERVICE KIT 4.0M JOINT FIBRE CERAMIQUE 6MM - SK6

SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
7389 : 4 x PIED REGLABLE

SET ANTI-DERAPANT

PIED SAGA

10 p GOUJON DIN 939 M8X25

10 p GOUJON DIN 939 M8x35

10 p GOUJON DIN 939 M8X20

10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR

RESSORT RVS @18.2X@1.25X40.5

10 p VIS DIN 7991 M8X35

10 P BOULON DIN 6921 M8x16 NOIR

10 p VIS DIN 7991 M6x12

10 p VIS DIN 7991 M8x16

10 p GOUJON DIN 939 M6x25

10 P RONDELLE DIN 9021A @6

10 p ECROU DIN 934 M6

10 p VIS DIN 963 M8x30

10 p RONDELLE DIN 9021A @8X@25

10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0

10 P TUBE @6x@8x28

BUTE DE PORTE SAGA 301

RESSORT

TIGE RESSORT 640/760 WD

10 p VIS SANS TETE D916 M6X16

ASL.1806 CENDRIER

PIECE DE FERMETURE SAGA207

PIECE DE FERMETURE SAGA NOIR

10 p VIS TENDEUR DIN 7343 @4X20

SET FIRE PLATE BOTTOM SAGA207
SET FIRE PLATE BOTTOM SAGA207
LOG RETAINER SAGA207
DE-ASHING COVER 07 BLACK

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

308B FLUE COLLAR @150 OUTSIDE 300-8B

HANDLE DRAFT CONTROL SAGA 1 BLACK
POWDERCOATED

SET VERMICULITE BAFFLE/BACK PLATE SAGA207
SET VERMICULITE BAFFLE/BACK PLATE SAGA207
HANDLE HOLDER SAGA

BRACK PLATE SAGA207/SAGA301

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 4.0M GLASS FIBER ROPE 6MM -TU.SK6
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
7389 : 4 x ADJUSTABLE LEG

SET ANTISLIP

LEG SAGA

10 pc STUD DIN 939 M8X25

10 pc STUD DIN 939 M8x35

10 pc STUD DIN 939 M8X20

10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK

SPRING RVS @18.2X@1.25X40.5

10 pc SCREW DIN 7991 M8X35

10 PC BOLT DIN 6921 M8x16 BLACK

10 pc SCREW DIN 7991 M6x12

10 pc SCREW DIN 991 M8x16

10 pc STUD DIN 939 M6x35

10 PC WASHER DIN 9021A @6XJ18

10 pc NUT DIN 934 M6

10 pc SCREW DIN 963 M8x30

10 pc WASHER DIN 9021A @8X@25

10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0

10 PC BUSHING @6x@8x28

STOP DOOR SAGA 301

SPRING

ROD SPRING 640/760 WD

10 pc SCREW DIN 916 M6x16

ASL.1806 ASHTRAY

LOCKING PIECE SAGA207

LOCKING PIECE SAGA BLACKENED

10 pc PANSCREW DIN 7343 @4X20

SET FEUER BODEN SAGA207
SET FEUER BODEN SAGA207
STEHROST SAGA207

ASCHE LUKE 07 SCHWARZ

317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

308B ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH 300-8B

GRIFF LUFT SCHIEBER SAGA 1 SCHWARZ

SET VERMICULIET FLAMLEIT/RUCK SEITE SAGA207
SET VERMICULIET FLAMLEIT/RUCK SEITE SAGA207
HENDELHOUDER SAGA

BREMSPLATTE SAGA207/SAGA301

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

SERVICE KIT 4.0M GLASFABER SCHNUR 6MM - TU.SK6

SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
7839 : 4 x STELFUSS

SET ANTIRUTSCHSCHEIBCHEN

FUSS SAGA

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X25

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x35

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8X20

10 st MUTTER DIN 6923 M8

FEDER RVS @18.2X@1.25X40.5

10 st SCHRAUBE DIN 7991 M8X35

10 ST BOLZEN DIN 6921 M8x16 SCHWARZ

10 st SCHRAUBE DIN 7991 M6x12

10 st SCHRAUVBE DIN 7991 M8x16

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x35

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @6X218

10 st MUTTER DIN 934 M6

10 st SCHRAUBE DIN 963 M8x30

10 st UNTERLEGSCHEIBE DIN 9021A @8X@25

10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

10 ST ROHR @6XJ8X28

STOPPER DEUR SAGA 301

FEDER

STANGE FEDER 640/760 WD

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6x16

ASL.1806 ASCHEKASTEN

VERSCHLUSSTEIL SAGA207

VERSCHLUSSTEIL SAGA SCHWARZ

10 st SPANNSTIFT DIN 7343 @4X20



57

58

59
60

61

63
64
65
66
67
68
69
71
72
73
74
75
7
78
80
81
82
83
84
85
86
87
89
91
92

70.64340.000

70.27428.0V0

70.64340.000
70.17103.000

70.16310.041

70.07169.000
70.58610.000
70.21701.041
70.26101.041
70.19801.041
70.16304.041
70.16501.000
70.77752.000
70.66255.000
70.26101.041
70.19801.041
70.26416.000
70.77751.000
70.64339.000
70.76004.000
70.76004.000
70.18912.000
70.19410.000
70.77750.000
70.77750.000
01.95454.021
70.64608.000
70.19512.000
70.16304.041
70.06449.021
01.95450.021
01.95451.042
01.95451.044

SLUITSTUK SAGA207

HENDEL SAGA 1 ZWART POEDERCOATED
HITTEBESTENDIG

SLUITSTUK SAGA207
10 ST D439 M10 LAGE ZESKANTMOER *

10 ST LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M5X30 GEZWART

STANG TREKVEER 640/760 WD

10 st SCHARNIERPEN @6X45

10 st D916 M6X6 STELSCHR.BI ZESK

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK
10 ST D125 @6X@12 SLUITRING

VERMICULIET ZIJWAND RECHTS SAGA207 GEM.
STEUN VLAMPLAAT SAGA207

4ST SET GLASBEV; 20X20MM

10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6

GLAS ZIJWAND GROOT SAGA207

VERMICULIET ZIJWAND LINKS SAGA207 GEM.
SLUITNOK SAGA207

SET VLAMPLAAT RVS SAGA207

SET VLAMPLAAT RVS SAGA207

10 st D912 M6X10 CIL.KOPSCHR.B

10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN

SET VERMICULIET VLAM/ACHTERWAND SAGA207
SET VERMICULIET VLAM/ACHTERWAND SAGA207
HITTESCHILD ACHTER SAGA207

10 st SNELBORGER A8 STARLOCK Z.KAP

10 ST D939 M6X16 TAPEINDEN

10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X12 ZW.VERZINK
BESCHERMPLAAT LUCHTSCHUIF SAGA 2-3
KOOKPLAAT SAGA 207/301

SET HENDEL SAGA GRIJS ADONIZED

SET HENDEL SAGA CHAMPAGNE ADONIZED

PIECE DE FERMETURE SAGA207
POIGNEE SAGA 1 NOIRE

PIECE DE FERMETURE SAGA207

10 P ECROU DIN 439 M10
10 P VIS M5X30

TIGE RESSORT 640/760 WD

10 pc PIVOT AVEC TETE @6X45

10 p VIS DIN 916 M6X6

4PC SET FIXATION VITRE 20X20

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

10 p VIS M6X12

10 P RONDELLE D125 @6X@12

VERMICULITE PLAQUE LATERALE DROITE SAGA207
SUPPORT DEFLECTEUR SAGA207

4PC SET FIXATION VITRE 20X20

10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR

VITRE CERAMIQUE LATERALE SAGA207
VERMICULITE PLAQUE LATERALE GAUCHE SAGA207
TIGE DE FERMETURE SAGA207

SET COUPE FLAMMES RVS SAGA207

SET COUPE FLAMMES RVS SAGA207

10 p VIS A TETE

10 p ECROU DIN 934 M6

SET VERMICULITE DEFLECTEUR/ARRIERE SAGA207
SET VERMICULITE DEFLECTEUR/ARRIERE SAGA207
PLAQUE DE PROTECTION ARRIERE SAGA207

10 p RONDELLE A8 STARLOCK

10 p GOUJON DIN 939 M6x16

10 p VIS M6X12

PROTECTION REGLETTE D'AIR SAGA 2-3

PLAQUE CUISINIERE SAGA 207/301

SET HENDEL SAGA GRIJS ADONIZED

SET HENDEL SAGA CHAMPAGNE ADONIZED

LOCKING PIECE SAGA207

HANDLE SAGA 1 BLACK POWDERCOATED
HEATRESISTANT

LOCKING PIECE SAGA207
10 PC NUT DIN 439 M10

10 PC HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE
M5X30

ROD SPRING 640/760 WD

10 pc CLEVIS PIN @6X45

10 pc SCREW DIN 916 M6X6

4PC SET GLASS RETAINER 20X20
10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12

10 PC WASHER D125 @6X@12

VERMICULITE SIDE PLATE RIGHT SAGA207
SUPPORT BAFFLE PLATE SAGA207

4PC SET GLASS RETAINER 20X20

10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK

CERAMIC GLASS SIDE SAGA207

VERMICULITE SIDE PLATE LEFT SAGA207
LOCKING PIN SAGA207

SET BAFFLE PLATE RVS SAGA207

SET BAFFLE PLATE RVS SAGA207

10 pc SOCKET HEAD SCREW DIN912 M6X10

10 pc NUT DIN 934 M6

SET VERMICULITE BAFFLE/BACK PLATE SAGA207
SET VERMICULITE BAFFLE/BACK PLATE SAGA207
HEAT SHIELD BACK SAGA207

10 pc WASHER A8 STARLOCK

10 pc STUD DIN 939 M6x16

10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X12

PROTECTION PLATE DRAFT CONTROL SAGA 2-3
COOKING PLATE SAGA 207/301

SET HENDEL SAGA GRIJS ADONIZED

SET HENDEL SAGA CHAMPAGNE ADONIZED

VERSCHLUSSTEIL SAGA207
GRIFF SAGA 1 SCHWARZ

VERSCHLUSSTEIL SAGA207
10 ST MUTTER DIN 439 M10

10 ST SCHRAUBE M5X30

STANGE FEDER 640/760 WD

10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF

10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M6X6

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

10 st SCHRAUBE M6X12

10 ST D125 @6X@12 UNTERLEGSCHEIBE
VERMICULIET SEITE WAND RECHTS SAGA207
STUTZE FLAMLEITPLATTE SAGA207

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20

10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ
GLASSCHEIBE SEITE SAGA207

VERMICULIET SEITE WAND LINKS SAGA207
VERSCHLUSS PIN SAGA207

SET FLAMMLEITPLATTE RVS SAGA207

SET FLAMMLEITPLATTE RVS SAGA207

10 st SCHRAUBEN MIT INNENSECHKANT

10 st MUTTER DIN 934 M6

SET VERMICULIET FLAMLEIT/RUCK SEITE SAGA207
SET VERMICULIET FLAMLEIT/RUCK SEITE SAGA207
HITZENSCHILD HINTEN SAGA207

10 st UNTERLEGSCHEIBE A8 STARLOCK

10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x16

10 st SCHRAUBE M6X12

SCHUTZ PLATTE LUFT SCHIEBER SAGA 2-3
KOCHPLATTE SAGA 207/301

SET HENDEL SAGA GRIJS ADONIZED

SET HENDEL SAGA CHAMPAGNE ADONIZED



